10. Omnes Gentes * circum-
dederunt me: & in nomine Domi-
ni * vltus sum eos.

Omnes Gentes appellat eos qui tunc
temporis in subsidiùm finitimorum conue-
nerant. Neque enim vniuersus orbis eos op-
pugnabat.

11. Circumdantes circumdederunt
me: & * nomine Domini vl-
tus sum eos.

Geminatio intensionem designat. Vult
enim dicere, quodd valdè me circumdederunt.
Nempe hoc ipsum exemplum reddit
manifestius; nam subdit:

12. Circumdederunt me sicut
apes * fauam, & exarserunt sicut
ignis in spinis: & * nomine Domi-
ni vltus sum eos.

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

* Vulgata
in latitudi-
ne Domi-
nus.
Domi tribu-
it plurâ
quàm pe-
tiamus.
* Abest à
Vulgata
vox &
* Vulgata
faciat

* Vulgata
circuierunt

* Vulgata
quia vultus
sum in eos:
ut & in se-
quentibus
versibus.
Adversari-
orum in-
sultus &
impetum
describit.

* Vulgata
addis in

* Vulgata
omittit.
* Addit in

V u a Ego

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

Ego verò, inquit, vbique à Deo meo mi-
nimè discessi.

13. Impulsus euersus sum vt ca-
derem: & Dominus suscepit me.

Non solum autem, inquit, circumdederunt me inimici, verum etiam magno impetu vsu sunt aduersus me, vt me vix non euertent; sed Deus vndique me tenuit.

* Vulgata
laus:

14. Fortitudo mea & * laudatio
mea Dominus: & factus est mihi
in salutem.

Iure merito, inquit., ipsum celebro, qui
& virtutem mihi & salutem tribuit.

15. Vox exultationis & salutis
in tabernaculis iustorum.

Iustis com-
uenit exul-
tatio.

Idcirco, inquit, omnia tabernacula nostra
& familiarum (seipso enim iustos vocant com-
paratione Babiloniorum) vocem iucunditatis
valent emittere, & cum gaudio ea quæ
gesta sunt nuntiare.

16. Dexterâ Domini fecit vir-
tutem: dexterâ Domini exaltauit
me: dexterâ Domini fecit virtu-
tem.

Exultantes autem, inquit, hæc clama-
bunt, nempe hoc opus esse manus Dei, &
nos ab ipso fuisse glorificatos.

* Vulgata
narrabo

17. Non moriar, sed vitam: &
* enarrabo opera Domini.

Cum igitur, inquit, mirabiliter à morte
liberati simus, commemorabo illa bona quæ
à Deo mihi obtigerunt.

18. Castigans castigauit me
Dominus: & morti non tra-
didit me.

Ceterum, inquit, hoc etiam non cessabo
narrare, quod ob correctionem permiserit
quidem me affligi, nullo modo tamen susti-
nuerit me inferno tradi.

19. Aperite mihi portas iusti-
tiæ, ingressus in eas confitebor
Domino:

Quid vo-
cat portas
iustitiæ.

Portas iustitiæ modò vocat quæ à Deo
iuste ab hostibus liberatæ sunt; dicit autem
siue illas ciuitatis, siue illas templi, vbi fa-
cturus erat actiones gratiarum: intelligit